6. VALOR DO TED

A Unidade Descentralizadora realizará a descentralização de créditos orçamentários e o repasse dos recursos financeiros à Unidade
Descentralizada,  nos  exercícios  de 2024  e 2025, para a execução do objeto deste TED, no valor de  R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), em
02 parcelas, sendo uma no exercício de 2024 (R$ 267.344,74) e outra para 2025 (R$ 82.655, 26), de acordo com o Cronograma de Desembolso constante do
Plano de Trabalho aprovado.

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Os recursos de que tratam o presente TED correrão pela seguinte funcional programática: